Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой
                                              РЕШЕНИЕ

07.11.2007 №294

Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества

Руководствуясь  Федеральным законом  от 6 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21 декабря 2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 14.02.2006 № 87 «Об
утверждении Правил определения нормативной цены подлежащего  приватизации
государственного или муниципального имущества», Уставом  городского округа
Стрежевой, и на основании Программы приватизации муниципального имущества на 2007
год, утвержденной  решением  Думы  городского округа Стрежевой от 26.12.2007 № 187
«О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2007 год», (в редакции решений от
24.01.2007 № 189, от 14.02.2007 № 197, от 18.04.2007 № 213, от 16.05.2007 № 226, от
15.08.2007 № 248, от 05.09.2007 № 266, от 03.10.2007 № 281, от 07.11.2007 №292)

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

   1. Администрации городского округа Стрежевой осуществить приватизацию
движимого муниципального имущества:

• Движимое имущество (транспортное средство) - легковой автомобиль ВАЗ-
21043, год выпуска 1993, государственный номер  В411ХУ70 (отчет об оценке рыночной
стоимости от 10.08.2007 №134/август-2007); начальная цена продажи (оценочная
стоимость, нормативная цена) –  33 600,00 (Тридцать три тысячи шестьсот) рублей;

• Движимое имущество - асфальтоукладчик ДС-191А, год выпуска 1995,
государственный номер   8492 ТВ 70 (отчет об оценке рыночной стоимости от 31.08.2007
№ 148/август-2007); начальная цена продажи ( оценочная стоимость, нормативная цена) –
29 300,00 (Двадцать девять тысяч тридцать) рублей;

•  Движимое имущество – бульдозер (трактор) Б170М1.01Е, государственный
номер 8481 ТВ70, год выпуска 2002 (отчет об оценке рыночной стоимости № 030.07 от
26.09.07);начальная цена продажи ( оценочная стоимость, нормативная цена) –   675
000,00 (Шестьсот семьдесят пять тысяч) рублей;

• Движимое имущество (транспортное средство)- автобус на 10 мест  ГАЗ-
2217, год выпуска 2000, государственный номер А333ТА70 (отчет об оценке рыночной
стоимости от 16.10.07 № 038.07); начальная цена продажи (оценочная стоимость,
нормативная цена) – 47 000,00 (Сорок семь тысяч) рублей;

• Движимое имущество (транспортное средство)- автобус на 10 мест  ГАЗ-
2217, год выпуска  2000, государственный номер А802ТА70 (отчет об оценке рыночной
стоимости от 16.10.07 № 039.07); начальная цена продажи (оценочная стоимость,
нормативная цена) – 29 000,00 (Двадцать девять тысяч) рублей

              на открытых по составу участников  и форме предложения  аукционных торгах.
      2.  Администрации городского округа Стрежевой осуществить приватизацию
муниципального имущества:

• нежилое помещение, занимающее часть двухэтажного кирпичного здания
(рынок «Химчистка»), расположенное по адресу: Томская область, г.Стрежевой,  4
микрорайон, дом 443, помещение 3, общей площадью –1181,3 кв.м. (согласно
технического паспорта от 17.01.2007г.; 1975 год постройки; год проведения
реконструкции –2006 год); начальная  цена продажи (оценочная стоимость), нормативная
цена - 15 930 000,00 (Пятнадцать миллионов девятьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек
(отчет об оценке рыночной стоимости № 141/1- Н/2007 от 21.08.2007г. )  на открытых по
составу участников  и форме предложения  аукционных торгах. Объект обременен правом
долгосрочной аренды (договор аренды  № 109  от  26.10.2006 года   сроком   действия до
01 сентября  2021 года).

Председатель Думы городского округа

___________________ В.М. Харахорин

 Мэр городского округа Стрежевой

____________________ А.В. Трошин